МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

(МБДОУ «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»)

_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 30.08.2019  №  242-од

Об утверждении и введении в действие Основной  образовательной

программы дошкольного образования

 Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 30.08.2013 г.№ 1014 «Об утверждении порядка организации и

осуществления образовательной деятельности поосновным общеобразовательным программа

образовательным программам дошкольногообразования», на основании результатов

проведѐнной экспертизы, на основании решения    педагогического Совета № 1 от 30.08.2019

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2019 Основную  образовательную программу

дошкольного образования.

2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ «Золотая рыбка» от 01.09.2014  №  149-

од «Об утверждении основной  и дополнительной образовательных программ дошкольного

образования».

3.  Заместителю заведующего  Костаревой А.В. обеспечить:

3.1. реализацию Основной  образовательной программы дошкольного образования.

3.2.  опубликование данного приказа на официальном сайте до 02.09.2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий

  МБДОУ «Золотая рыбка»                                                                      Е.В. Маляева

.

		2021-05-05T16:02:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК